e 20

12
CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA Y TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE AHOME N CCWA
Graficas de los Destinatarios de los Recurso Publicos — CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA
Y TRANSPARENCIA DE AHOME

ENERGIA Y LUMINARIAS

98,732,624.84

88,136,395.22

85,573,982.53

76,815,507.27
72,884,150.00
A4

59,672,917.36

54,652,736.27 57,237,746.41

50,873,632.42

15,504,070.38

ENERO A DICIEMBRE DE 2013  ENERO A DICIEMBRE DE 2014  ENERO A DICIEMBRE DE 2015  ENERO A DICIEMBRE DE 2016 ~ ENERO A DICIEMBRE DE 2017  ENERO A DICIEMBRE DE 2018  ENERO A DICIEMBRE DE 2019  ENERO A DICIEMBRE DE 2020  ENERO A DICIEMBRE DE 2021  ENERO A DICIEMBRE DE 2022  ENERO A DICIEMBRE DE 2023




CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA'Y TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE AHOME

Graficas de los Destinatarios de los Recurso Publicos

e

GASTO TOTAL

GASTO EN ENERGIA
ELECTRICA

ARRENDAMIENTO DE
LUMINARIAS

MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO

ENERO A DICIEMBRE DE 2013

54,652,736.27

54,652,736.27

ENERO A DICIEMBRE DE 2014

72,436,561.44

47,031,534.84

25,405,026.60

ENERO A DICIEMBRE DE 2015

72,884,150.00

51,196,790.00

21,687,360.00

ENERO A DICIEMBRE DE 2016

76,815,507.27

55,128,147.27

21,687,360.00

ENERO A DICIEMBRE DE 2017

98,732,624.84

54,847,822.19

19,880,080.00

24,004,722.65

ENERO A DICIEMBRE DE 2018

85,573,982.53

41,916,813.91

23,494,640.00

20,162,528.62

ENERO A DICIEMBRE DE 2019

88,136,395.22

54,525,451.16

23,494,640.00

10,116,304.06

ENERO A DICIEMBRE DE 2020 50,873,632.42 46,992,631.28 1,807,280.00 2,073,721.14
ENERO A DICIEMBRE DE 2021 59,672,917.36 50,052,410.85 9,620,506.51
ENERO A DICIEMBRE DE 2022 57,237,746.41 54,355,872.05 2,881,874.36
ENERO A DICIEMBRE DE 2023 15,504,070.38 11,300,674.54 4,203,395.84

SUMA

732,520,324.14

522,000,884.36

137,456,386.60

73,063,053.18




