





	GASTO TOTAL	GASTO EN ENERGÍA ELÉCTRICA	ARRENDAMIENTO DE LUMINARIAS	MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO
ENERO A DICIEMBRE DE 2013	54,652,736.27	54,652,736.27		
ENERO A DICIEMBRE DE 2014	72,436,561.44	47,031,534.84	25,405,026.60	
ENERO A DICIEMBRE DE 2015	72,884,150.00	51,196,790.00	21,687,360.00	
ENERO A DICIEMBRE DE 2016	76,815,507.27	55,128,147.27	21,687,360.00	
ENERO A DICIEMBRE DE 2017	98,732,624.84	54,847,822.19	19,880,080.00	24,004,722.65
ENERO A DICIEMBRE DE 2018	85,573,982.53	41,916,813.91	23,494,640.00	20,162,528.62
ENERO A DICIEMBRE DE 2019	88,136,395.22	54,525,451.16	23,494,640.00	10,116,304.06
ENERO A DICIEMBRE DE 2020	50,873,632.42	46,992,631.28	1,807,280.00	2,073,721.14
ENERO A DICIEMBRE DE 2021	59,672,917.36	50,052,410.85		9,620,506.51
ENERO A DICIEMBRE DE 2022	57,237,746.41	54,355,872.05		2,881,874.36
ENERO A DICIEMBRE DE 2023	15,504,070.38	11,300,674.54		4,203,395.84
SUMA	732,520,324.14	522,000,884.36	137,456,386.60	73,063,053.18